
Marnaz Valignons 
 Collège J.J. Gallay 
 Pôle Multimodal (Cluses Gare)3
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: �Les jeudis, ce bus vous permet d’aller au marché de la Sardagne, 
prise en charge et dépose à l’arrêt Sardagne Marcelly

XX:XX

Circule du lundi au vendredi
en période scolaire

Marnaz - Valignons 6:14 6:35 7:14 7:40 8:20 9:37
Marnaz - Léchères 7:42 8:22 9:39
Scionzier - Collège J.J. Gallay 7:44 8:24 9:41
Marnaz - Léchères 7:46 8:26 9:43
Marnaz - Attenots Crevallet 6:16 6:37 7:16 7:48 8:28 9:45
Marnaz - Clos Felix 6:17 6:38 7:17 7:49 8:29 9:46
Marnaz - Mairie 6:18 6:39 7:18 7:50 8:30 9:47
Marnaz - Eglise 6:20 6:41 7:20 7:52 8:32 9:48
Scionzier - La Contamine 6:21 6:42 7:21 7:53 8:33 9:49
Scionzier - L'Uche à Muguet 6:22 6:43 7:22 7:54 8:34 9:50
Scionzier - Centre 6:24 6:45 7:24 7:56 8:36 9:51
Scionzier - Les Lacs 6:27 6:48 7:27 7:59 8:39 9:54
Scionzier - Val d'Arve 8:40 9:56
Cluses - Tours de Messy 6:30 6:51 7:30 8:02 8:42 9:59
Cluses - Trappier CC 6:30 6:51 7:30 8:02 8:42 10:00
Cluses - Sardagne Marcelly
Cluses - L’Atelier 6:31 6:52 7:31 8:03 8:43 10:01
Cluses - Ewües 2 6:32 6:53 7:32 8:04 8:44 10:02
Cluses - Hyper 6:33 6:54 7:33 8:05 8:45 10:03
Cluses - Ecoliers 6:34 6:55 7:34 8:06 8:46 10:04
Cluses - Grands Champs 6:35 6:56 7:35 8:07 8:47 10:06
Cluses - Paul Béchet 6:36 6:57 7:36 8:08 8:48 10:07
Cluses - Charles Poncet 6:37 6:58 7:37 8:09 8:49 10:07
Cluses - Presbytère 6:39 7:00 7:39 8:11 8:51 10:09
Cluses - Pôle Multimodal 6:40 7:01 7:40 8:12 8:52 10:11

10:15 12:11 12:48 14:10 15:35 16:46 17:13 17:40 18:20 18:51
12:13 15:37 16:48 17:42
12:15 15:39 16:50 17:44
12:17 15:41 16:52 17:46

10:17 12:19 12:50 14:12 15:43 16:54 17:15 17:48 18:22 18:53
10:18 12:20 12:51 14:13 15:44 16:55 17:16 17:49 18:23 18:54
10:19 12:21 12:52 14:14 15:45 16:56 17:17 17:50 18:24 18:55
10:20 12:23 12:54 14:15 15:46 16:58 17:19 17:52 18:26 18:57
10:21 12:24 12:55 14:16 15:47 16:59 17:20 17:53 18:27 18:58
10:22 12:25 12:56 14:17 15:48 17:00 17:21 17:54 18:28 18:59
10:23 12:27 12:58 14:18 15:49 17:02 17:23 17:56 18:30 19:01
10:26 12:30 13:01 14:21 15:52 17:05 17:26 17:59 18:33 19:04
10:27 12:31 13:02 14:23 15:54 17:06 17:27 18:00 18:34 19:05
10:31 12:33 13:04 14:26 15:57 17:08 17:29 18:02 18:36 19:07
10:32 12:33 13:05 14:27 15:57 17:08 17:29 18:02 18:36 19:07

13:07 16:00
10:33 12:34 13:09 14:28 16:02 17:09 17:30 18:03 18:37 19:08
10:34 12:35 13:09 14:29 16:02 17:10 17:31 18:04 18:38 19:09
10:35 12:36 13:11 14:30 16:04 17:11 17:32 18:05 18:39 19:10
10:36 12:37 13:12 14:31 16:05 17:12 17:33 18:06 18:40 19:11
10:37 12:38 13:13 14:33 16:06 17:13 17:34 18:07 18:41 19:12
10:38 12:39 13:14 14:34 16:07 17:14 17:35 18:08 18:42 19:13
10:39 12:40 13:15 14:35 16:07 17:15 17:36 18:09 18:43 19:14
10:41 12:42 13:17 14:37 16:09 17:17 17:38 18:11 18:45 19:16
10:42 12:43 13:18 14:38 16:11 17:18 17:39 18:12 18:46 19:17
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Pôle Multimodal (Cluses Gare) 
 Collège J.J. Gallay 
 Marnaz Valignons3
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Circule du lundi au vendredi
en période scolaire

: �Les jeudis, ce bus vous permet d’aller au marché de la Sardagne, 
prise en charge et dépose à l’arrêt Sardagne Marcelly

XX:XX

Cluses - Pôle Multimodal 6:45 7:06 7:42 8:12 9:02 10:45
Cluses - Charles Poncet 6:47 7:08 7:44 8:14 9:04 10:47
Cluses - Paul Béchet 6:48 7:09 7:45 8:15 9:05 10:48
Cluses - Grands Champs 6:49 7:10 7:46 8:16 9:06 10:49
Cluses - Ecoliers 6:51 7:12 7:48 8:18 9:08 10:51
Cluses - Hyper 6:52 7:13 7:49 8:19 9:09 10:52
Cluses - Ewües 2 6:53 7:14 7:50 8:20 9:10 10:53
Cluses - L’Atelier 6:54 7:15 7:51 8:21 9:11 10:54
Cluses - Sardagne Marcelly
Cluses - Trappier CC 6:54 7:15 7:51 8:21 9:12 10:55
Cluses - Tours de Messy 6:55 7:16 7:52 8:22 9:13 10:56
Scionzier - Val d'Arve 8:24 9:16 10:59
Scionzier - Les Lacs 6:58 7:19 7:55 8:27 9:19 11:02
Scionzier - Centre 7:02 7:23 7:59 8:29 9:21 11:04
Scionzier - L'Uche à Muguet 7:03 7:24 8:00 8:31 9:23 11:06
Scionzier - La Contamine 7:05 7:26 8:02 8:32 9:24 11:07
Marnaz - Eglise 7:06 7:27 8:03 8:33 9:25 11:08
Marnaz - Mairie 7:08 7:29 8:05 8:35 9:27 11:10
Marnaz - Clos Felix 7:09 7:30 8:06 8:36 9:28 11:11
Marnaz - Attenots Crevallet 7:11 7:31 8:08 8:37 9:30 11:13
Marnaz - Léchères 7:32 8:38
Scionzier - Collège J.J. Gallay 7:34 8:40
Marnaz - Léchères 7:36 8:42
Marnaz - Valignons 7:13 7:39 8:10 8:45 9:32 11:15

11:37 12:20 12:47 13:30 15:00 16:30 17:20 17:40 18:20 19:15
11:39 12:22 12:49 13:32 15:02 16:32 17:22 17:42 18:22 19:17
11:40 12:23 12:50 13:33 15:03 16:33 17:23 17:43 18:23 19:18
11:41 12:24 12:51 13:34 15:04 16:34 17:24 17:44 18:24 19:19
11:43 12:26 12:53 13:35 15:06 16:36 17:26 17:46 18:26 19:21
11:44 12:27 12:54 13:36 15:07 16:37 17:27 17:47 18:27 19:22
11:45 12:28 12:55 13:37 15:08 16:38 17:28 17:48 18:28 19:23
11:46 12:29 12:56 13:38 15:09 16:39 17:29 17:49 18:29 19:24

13:40 16:41
11:46 12:29 12:56 13:42 15:10 16:43 17:30 17:50 18:30 19:25
11:47 12:30 12:57 13:43 15:11 16:44 17:31 17:51 18:31 19:26
11:49 12:32 12:59 13:46 15:14 16:46 17:33 17:53 18:33 19:29
11:50 12:33 13:00 13:49 15:17 16:47 17:34 17:54 18:34 19:32
11:54 12:37 13:04 13:51 15:19 16:51 17:38 17:58 18:38 19:34
11:56 12:38 13:06 13:53 15:21 16:53 17:40 18:00 18:40 19:36
11:57 12:40 13:07 13:54 15:22 16:54 17:41 18:01 18:41 19:37
11:58 12:41 13:08 13:55 15:23 16:55 17:43 18:03 18:43 19:38
12:00 12:43 13:10 13:57 15:25 16:57 17:45 18:05 18:45 19:40
12:01 12:44 13:11 13:58 15:26 16:58 17:46 18:06 18:46 19:41
12:02 12:46 13:12 14:00 15:28 16:59 17:47 18:08 18:48 19:43
12:03 13:13 17:00 17:48
12:05 13:15 17:02 17:50
12:07 13:17 17:04 17:52
12:10 12:48 13:20 14:02 15:30 17:07 17:55 18:10 18:50 19:45
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3 Circule du lundi au vendredi
pendant les vacances scolaires (Zone A)

Marnaz - Valignons 7:14 8:20 10:15 12:48
Marnaz - Léchères 8:22
Scionzier - Collège J.J. Gallay 8:24
Marnaz - Léchères 8:26
Marnaz - Attenots Crevallet 7:16 8:28 10:17 12:50
Marnaz - Clos Felix 7:17 8:29 10:18 12:51
Marnaz - Mairie 7:18 8:30 10:19 12:52
Marnaz - Eglise 7:20 8:32 10:20 12:54
Scionzier - La Contamine 7:21 8:33 10:21 12:55
Scionzier - L'Uche à Muguet 7:22 8:34 10:22 12:56
Scionzier - Centre 7:24 8:36 10:23 12:58
Scionzier - Les Lacs 7:27 8:39 10:26 13:01
Scionzier - Val d'Arve 8:40 10:27 13:02
Cluses - Tours de Messy 7:30 8:42 10:31 13:04
Cluses - Trappier CC 7:30 8:42 10:32 13:05
Cluses - Sardagne Marcelly 13:07
Cluses - L’Atelier 7:31 8:43 10:33 13:09
Cluses - Ewües 2 7:32 8:44 10:34 13:09
Cluses - Hyper 7:33 8:45 10:35 13:11
Cluses - Ecoliers 7:34 8:46 10:36 13:12
Cluses - Grands Champs 7:35 8:47 10:37 13:13
Cluses - Paul Béchet 7:36 8:48 10:38 13:14
Cluses - Charles Poncet 7:37 8:49 10:39 13:15
Cluses - Presbytère 7:39 8:51 10:41 13:17
Cluses - Pôle Multimodal 7:40 8:52 10:42 13:18

14:10 15:35 16:46 17:40
15:37 16:48 17:42
15:39 16:50 17:44
15:41 16:52 17:46

14:12 15:43 16:54 17:48
14:13 15:44 16:55 17:49
14:14 15:45 16:56 17:50
14:15 15:46 16:58 17:52
14:16 15:47 16:59 17:53
14:17 15:48 17:00 17:54
14:18 15:49 17:02 17:56
14:21 15:52 17:05 17:59
14:23 15:54 17:06 18:00
14:26 15:57 17:08 18:02
14:27 15:57 17:08 18:02

16:00
14:28 16:02 17:09 18:03
14:29 16:02 17:10 18:04
14:30 16:04 17:11 18:05
14:31 16:05 17:12 18:06
14:33 16:06 17:13 18:07
14:34 16:07 17:14 18:08
14:35 16:07 17:15 18:09
14:37 16:09 17:17 18:11
14:38 16:11 17:18 18:12

: �Les jeudis, ce bus vous permet d’aller au marché de la Sardagne, 
prise en charge et dépose à l’arrêt Sardagne Marcelly

XX:XX
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Marnaz Valignons 
 Collège J.J. Gallay 
 Pôle Multimodal (Cluses Gare)
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3 Circule du lundi au vendredi
pendant les vacances scolaires (Zone A)

Cluses - Pôle Multimodal 6:45 7:42 9:02 10:45
Cluses - Charles Poncet 6:47 7:44 9:04 10:47
Cluses - Paul Béchet 6:48 7:45 9:05 10:48
Cluses - Grands Champs 6:49 7:46 9:06 10:49
Cluses - Ecoliers 6:51 7:48 9:08 10:51
Cluses - Hyper 6:52 7:49 9:09 10:52
Cluses - Ewües 2 6:53 7:50 9:10 10:53
Cluses - L’Atelier 6:54 7:51 9:11 10:54
Cluses - Sardagne Marcelly
Cluses - Trappier CC 6:54 7:51 9:12 10:55
Cluses - Tours de Messy 6:55 7:52 9:13 10:56
Scionzier - Val d'Arve 9:16 10:59
Scionzier - Les Lacs 6:58 7:55 9:19 11:02
Scionzier - Centre 7:02 7:59 9:21 11:04
Scionzier - L'Uche à Muguet 7:03 8:00 9:23 11:06
Scionzier - La Contamine 7:05 8:02 9:24 11:07
Marnaz - Eglise 7:06 8:03 9:25 11:08
Marnaz - Mairie 7:08 8:05 9:27 11:10
Marnaz - Clos Felix 7:09 8:06 9:28 11:11
Marnaz - Attenots Crevallet 7:11 8:08 9:30 11:13
Marnaz - Léchères 8:09
Scionzier - Collège J.J. Gallay 8:11
Marnaz - Léchères 8:13
Marnaz - Valignons 7:13 8:16 9:32 11:15

12:20 13:30 15:00 16:30 17:40 19:15
12:22 13:32 15:02 16:32 17:42 19:17
12:23 13:33 15:03 16:33 17:43 19:18
12:24 13:34 15:04 16:34 17:44 19:19
12:26 13:35 15:06 16:36 17:46 19:21
12:27 13:36 15:07 16:37 17:47 19:22
12:28 13:37 15:08 16:38 17:48 19:23
12:29 13:38 15:09 16:39 17:49 19:24

13:40 16:41
12:29 13:42 15:10 16:43 17:50 19:25
12:30 13:43 15:11 16:44 17:51 19:26
12:32 13:46 15:14 16:46 17:53 19:29
12:33 13:49 15:17 16:47 17:54 19:32
12:37 13:51 15:19 16:51 17:58 19:34
12:38 13:53 15:21 16:53 18:00 19:36
12:40 13:54 15:22 16:54 18:01 19:37
12:41 13:55 15:23 16:55 18:03 19:38
12:43 13:57 15:25 16:57 18:05 19:40
12:44 13:58 15:26 16:58 18:06 19:41
12:46 14:00 15:28 16:59 18:08 19:43

17:00
17:02
17:04

12:48 14:02 15:30 17:07 18:10 19:45

: �Les jeudis, ce bus vous permet d’aller au marché de la Sardagne, 
prise en charge et dépose à l’arrêt Sardagne Marcelly

XX:XX

Pôle Multimodal (Cluses Gare) 
 Collège J.J. Gallay 
 Marnaz Valignons
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Collège J.J. Gallay  Valignons 
 Marnaz Mairie 
 Pôle Multimodal (Cluses Gare)3

Marnaz - Valignons 8:20 10:15 12:48 14:10 15:35 17:40
Marnaz - Léchères 8:22 12:50 17:42
Scionzier - Collège J.J. 
Gallay 8:24 12:52 17:44

Marnaz - Léchères 8:26 12:54 17:46
Marnaz - Attenots 
Crevallet 8:28 10:17 12:56 14:12 15:37 17:48

Marnaz - Clos Felix 8:29 10:18 12:57 14:13 15:38 17:49
Marnaz - Mairie 8:30 10:19 12:58 14:14 15:39 17:50
Marnaz - Eglise 8:32 10:20 12:59 14:15 15:40 17:52
Scionzier - La Contamine 8:33 10:21 13:00 14:16 15:41 17:53
Scionzier - L'Uche à 
Muguet 8:34 10:22 13:01 14:17 15:42 17:54

Scionzier - Centre 8:36 10:23 13:02 14:18 15:43 17:56
Scionzier - Les Lacs 8:39 10:26 13:05 14:21 15:46 17:59
Scionzier - Val d'Arve 8:40 10:27 13:06 14:23 15:48 18:00
Cluses - Tours de Messy 8:42 10:31 13:10 14:26 15:51 18:02
Cluses - Trappier CC 8:42 10:32 13:11 14:27 15:52 18:02
Cluses - L’Atelier 8:43 10:33 13:12 14:28 15:53 18:03
Cluses - Ewües 2 8:44 10:34 13:13 14:29 15:54 18:04
Cluses - Hyper 8:45 10:35 13:14 14:30 15:55 18:05
Cluses - Ecoliers 8:46 10:36 13:15 14:31 15:56 18:06
Cluses - Grands Champs 8:47 10:37 13:16 14:33 15:58 18:07
Cluses - Paul Béchet 8:48 10:38 13:17 14:34 15:59 18:08
Cluses - Charles Poncet 8:49 10:39 13:18 14:35 16:00 18:09
Cluses - Presbytère 8:51 10:41 13:19 14:37 16:02 18:11
Cluses - Pôle Multimodal 8:52 10:42 13:20 14:38 16:03 18:12

Cluses - Pôle Multimodal 9:02 10:45 13:30 15:00 16:30 18:20
Cluses - Charles Poncet 9:04 10:47 13:32 15:02 16:32 18:22
Cluses - Paul Béchet 9:05 10:48 13:33 15:03 16:33 18:23
Cluses - Grands Champs 9:06 10:49 13:34 15:04 16:34 18:24
Cluses - Ecoliers 9:08 10:51 13:35 15:06 16:36 18:26
Cluses - Hyper 9:09 10:52 13:36 15:07 16:37 18:27
Cluses - Ewües 2 9:10 10:53 13:37 15:08 16:38 18:28
Cluses - L’Atelier 9:11 10:54 13:38 15:09 16:39 18:29
Cluses - Trappier Cc 9:12 10:55 13:42 15:10 16:43 18:30
Cluses - Tours de Messy 9:13 10:56 13:43 15:11 16:44 18:31
Scionzier - Val d'Arve 9:16 10:59 13:46 15:14 16:46 18:34
Scionzier - Les Lacs 9:19 11:02 13:49 15:17 16:47 18:37
Scionzier - Centre 9:21 11:04 13:51 15:19 16:51 18:39
Scionzier - L'Uche à 
Muguet 9:23 11:06 13:53 15:21 16:53 18:41

Scionzier - La Contamine 9:24 11:07 13:54 15:22 16:54 18:42
Marnaz - Eglise 9:25 11:08 13:55 15:23 16:55 18:43
Marnaz - Mairie 9:27 11:10 13:57 15:25 16:57 18:45
Marnaz - Clos Felix 9:28 11:11 13:58 15:26 16:58 18:46
Marnaz - Attenots 
Crevallet 9:30 11:13 14:00 15:28 16:59 18:48

Marnaz - Léchères 17:00
Scionzier - Collège J.J. 
Gallay 17:02

Marnaz - Léchères 17:04
Marnaz - Valignons 9:32 11:15 14:02 15:30 17:07 18:50

Marnaz Valignons  Collège J.J. Gallay 
 Pôle Multimodal Pôle Multimodal  Marnaz Valignons
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Circule le samedi toute l'année
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